大晋メゾネネットワーク利用契約書

（愛  称： メ ゾ ネ ッ ト）

名       称     大 晋 メ ゾ ネ 下 鴨 本 通 り

所   在   地      京 都 市 左 京 区 下 鴨 梁 田 町 18 － 1

規     約

第 1条 契約期間

       契約期間は住居契約期間に準じる。

第 2条 利用料の支払

    毎月の利用料は、住居共益費に含むものとする。

第 3条 禁止行為

1、 公序良俗に反する行為。

2、 第三者に損害または不利益を与える行為。

3、 第三者を誹中傷する行為。

4、 その他、本ネットワークに損害または不利益を与える行為。（端子接続部分の改良）

第 4条 通信の責任

    本ネットワークを運用する㈱大晋実業は、ネットワークが健全な状態に保たれるよう誠実な運用を行

う。しかし、万が一、本ネットワーク上で交換された通信の消失などによって損害が生じたとしても、

いかなる責任も負わないものとし、一切の損害賠償をする義務はないものとする。

第 5条 他のネットワークとの通信

    本ネットワークに参加する個人が、本ネットワークを介して他のネットワークと通信する場合は、本

規約に加えて、通過する全てのネットワークの規約、および本ネットワークが他のネットワークと結

んだ相互接続に関する協定を遵守しなければならない。

第 6条 利用の終了

    途中解約は出来ないものとし、住居契約の解約と同時に本契約は消滅するものとする。尚、接続部品

のコネクターは退去時に返還するものとする。

第 7条 利用の停止

    本ネットワークに参加する個人が、本規約のいずれかに反する行為を行なった場合、予告なしに本ネ

ットワークの利用を停止することが出来る。

第 8条 規約の改変

    本ネットワーク規約の改変は、㈱大晋実業が行う。

第 9条 細則

    この規約執行についての細則は、㈱大晋実業が別途規定する。

大晋メゾネネットワーク規約を承諾の上、下記の通り契約致します。

  年  月  日

株式会社 大 晋 実 業  御中

氏      名                                                            印

ふ  り  が  な

メールＰＯＰアカウント名  ○ ○ ♯♯♯ ＠ ｓｉｍｏｇａｍｏ．ｍｅｚｏｎｅ．ｃｏ．ｊｐ

（♯♯♯は部屋番号、○○に自由なアルファベット小文字を入れ、メールアドレスとします）

自宅ＴＥＬ／ＦＡＸ